
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234576/

Código da publicação: 234576

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 05:28:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 36/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de revitalização da Praça e Serviços
complementares no município de Lucélia
Resumo: Contratação de empresa para execução de obra de revitalização da Praça e Serviços
complementares no município de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 REFERÊNCIA 11 Baixar

16/03/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

16/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - TP 006/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DE CÁLCULO Baixar

16/03/2020 00:00:00 ART - TP 006/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234576/contratacao-de-empresa-para-execucao-de-obra-de-revitalizacao-da-praca-e-servicos-complementares-no-municipio-de-lucelia/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8c9553d4a3614587edebe1f59f6783e.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce680cfb38c86d1ef88d6f3521e20f5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3b0068a82cabb8917b314a0eedf1d5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64544b73e624f88dcf54b3dba96a2474.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe96dc4fc7d3aa2fcc76ff27023d3fb6.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e33bd4cba6cbb13b16510ade84a0f6.pdf

